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601-行政警察人員 602-消防警察人員 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 136 136 15.85 0 0 0.00 136 136 9.44

79-79.9999 43 179 20.86 0 0 0.00 43 179 12.43

78-78.9999 52 231 26.92 0 0 0.00 52 231 16.04

77-77.9999 57 288 33.57 0 0 0.00 57 288 20.00

76-76.9999 54 342 39.86 0 0 0.00 54 342 23.75

75-75.9999 53 395 46.04 0 0 0.00 53 395 27.43

74-74.9999 48 443 51.63 0 0 0.00 48 443 30.76

73-73.9999 49 492 57.34 1 1 0.17 50 493 34.24

72-72.9999 42 534 62.24 0 1 0.17 42 535 37.15

71-71.9999 42 576 67.13 2 3 0.52 44 579 40.21

70-70.9999 34 610 71.10 1 4 0.69 35 614 42.64

69-69.9999 24 634 73.89 2 6 1.03 26 640 44.44

68-68.9999 37 671 78.21 1 7 1.20 38 678 47.08

67-67.9999 20 691 80.54 13 20 3.44 33 711 49.38

66-66.9999 15 706 82.28 14 34 5.84 29 740 51.39

65-65.9999 10 716 83.45 15 49 8.42 25 765 53.12

64-64.9999 22 738 86.01 21 70 12.03 43 808 56.11

63-63.9999 8 746 86.95 28 98 16.84 36 844 58.61

62-62.9999 10 756 88.11 40 138 23.71 50 894 62.08

61-61.9999 10 766 89.28 40 178 30.58 50 944 65.56

60-60.9999 13 779 90.79 46 224 38.49 59 1003 69.65

59-59.9999 13 792 92.31 46 270 46.39 59 1062 73.75

58-58.9999 13 805 93.82 43 313 53.78 56 1118 77.64

57-57.9999 11 816 95.10 41 354 60.82 52 1170 81.25

56-56.9999 8 824 96.04 47 401 68.90 55 1225 85.07

55-55.9999 3 827 96.39 30 431 74.05 33 1258 87.36

54-54.9999 8 835 97.32 29 460 79.04 37 1295 89.93

53-53.9999 1 836 97.44 20 480 82.47 21 1316 91.39

52-52.9999 5 841 98.02 16 496 85.22 21 1337 92.85

51-51.9999 3 844 98.37 11 507 87.11 14 1351 93.82

50-50.9999 4 848 98.83 11 518 89.00 15 1366 94.86

0-49.9999 0 848 98.83 0 518 89.00 0 1366 94.86

全到且遭否決 10 1.17 64 11.00 74 5.14

部分缺(到)考 0 0.00 1 0.17 1 0.07

全部缺考 17 1.98 11 1.89 28 1.94

類科合計人數 875 594 1469

類科需用人數 642 462 1104

全部到考人數 858 582 1440

到考率% 98.06 97.98 98.03

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決


